| Kadencja
Siédme posiedzenie KRDL

Uchwata nr 42/2003
Krajowej Rady Diagnostéw Laboratoryjnych
z dnia 19 grudnia 2003 roku

w sprawie wyboru i ustalenia jednolitego wzoru pieczatki diagnosty
laboratoryjnego - UCHYLONA

§ 1

Krajowa Rada Diagnostow Laboratoryjnych ustala jednolity wzor pieczatki:

mgr JAN KOWALSKI
DIAGNOSTA LABORATORYJNY
specjalista analityki klinicznej

§2

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

00000

Wyjasnienie do tresci pieczatki:
- tytut naukowy: mgr, lek., dr, dr hab., doc., prof.
- tytut zawodowy: DIAGNOSTA LABORATORYJNY
- numer wpisu na liste diagnostow np.:

00000
00010
00521
70016

- specjalizacja I° lub 11° z dziedziny diagnostyki laboratoryjnej

SEKRETARZ PREZES
Joanna Pogorska Henryk Owczarek



